
                                                                                                                                                            
 

   Załącznik Nr 5. 
                             do  Uchwały Nr …../2025 Rady Gminy Wierzbica 

   z dnia .. października 2025 
   w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2025 rok. 

 
Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Funduszy Europejskich         

                                                                                                                                                                                                           
 
Lp. 

 
Nazwa programu, projektu, realizowanego ze środków 

pochodzących z Funduszy Europejskich 
 

  
klasyfikacja 
budżetowa 

 
Wysokość 
wydatków 

 

 
Źródła finansowania  

Inne źródła Fundusze Europejskie 

1 2 3 5 6 7 
 

1 
Zapewnienie funkcjonowania 3 nowych miejsc opieki nad 
dziećmi do lat 3 w ramach programu „Maluch +” 2022-
2029 – edycja 1 

 
855-85516 

 
30.096,00 

 
5.260,78  

 
24.835,22 

 
2 

 
Projekt „Cyberbezpieczna Gmina Wierzbica” 

 
750-75023 

 
144.678,25 

 
27.488,66 

 
117.189,59 

 
3 

 
Projekt „Zdrowo-cyfrowo w przedszkolu” 

 
801-80104 

 
6.366,00 

 
- 

 
6.366,00 

  
 4 

Jesteśmy do usług – wsparcie zdrowotne dla osób 
potrzebujących wsparcia z Gminy Wierzbica 

 
853-85395 

 
250.003,20 

 
37.500,48 

 
212.502,72 

  
RAZEM  BIEŻACE 

 
431.143,45 

 
70.249,92 

 
360.893,53 

 
1. 

 
Budowa punktu selektywnego zbierania odpadów 
komunalnych wraz z infrastrukturą towarzyszącą 

 
900-90026 

 
1.333.287,00 

 
411.910,00 

 

 
921.377,00 

 
2. 

 
Projekt „Cyberbezpieczna Gmina Wierzbica” 

 
750-75023 

 
227.242,50 

 
43.176,08 

 
184.066,42 

 
RAZEM  MAJĄTKOWE  

 
1.560.529,50 

 
455.086,08 

 
1.105.443,42 

 


